ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DO PAULISTA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 3001/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO PAULISTA – ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o
disposto na Lei n° 14.133/2021.

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear para compor a Comissão Permanente de Pesquisa de
Preços e Cotações do Fundo Municipal de Saúde, para efetuar
pesquisas e cotações de preços e valores e elaboração de tabelas de
referências, os membros abaixo, de acordo com o art. 7 da Lei nº
14.133/2021, conforme discriminado:

CHEFE DA COMISSÃO:

Vanessa de Oliveira Porto

MEMBROS DE APOIO:

I. Gabriel Sena Guimarães
II. Jamesson Monteiro da Silva Júnior

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 02 de junho de 2025.

Registre-se.
Publique-se.

Paulista, 10 de junho de 2025

SEVERINO RAMOS DE SANTANA
Prefeito

Publicado por:
Marcela Tavares de Souza Dornelas

Código Identificador:65AE060C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/06/2025. Edição 3868
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

25/06/2025, 10:36 Município do Paulista

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/65AE060C/e4bac3f27b55d91650a8e463d876f2b2e4bac3f27b55d91650a8e463d876f2b2 1/1